

Styremøte referat, møte nr 3 - 2016

Dato: 09. november 2016

Til stede: Erik Bjerkelund, Knut R. Nergaard, Solveig Steinnes, Andreas Strand, Odd Einar Kolltveit

Forfall: Camilla Tangenes, Trine Kronhaug

Sak nr	Tema	Ansvarlig/frist
	Ny tekst fra dette styremøtet i blått Tekst I grått er saker som er lukket.	
1	Møteplan for året 2016. Onsdager kl. 19.30 Møteplan: 12.mars: 23. april planlegge dugnad i april/mai 11.juni (planlegge St. Hansfeiring tirsdag 23. juni) 27. august 15. oktober 5. november (siste før generalforsamling) Generalforsamling avholdes innen utgangen av november	Info
2	Ansvar for koordinering: Lekeplass (dugnad, St Hans): Andreas tok jobben VA-saker: Erik Økonomi/kasserer: Knut Styret besluttet, etter "øvelse" under forrige styre, å ikke sette i gang 50-års jubileumsfest. Kostnadene i det formatet man diskuterte ble veldig høye, og man fryktet lav deltakelse blant vellets medlemmer.	Andreas Info, sak lukket
3	Vårdugnad: Styret tar en befaring på lekeplass kort tid før dugnaden for å kartlegge arbeidet som må utføres. Innkalling til dugnad legges i postkassene	Andreas
4	Nytt styre registreres i Brønnøysundregistrene Styresammensetning ikke meldt.	Knut
5	50 års jubileumsfeiring (st. hans?) komite?	Lukket, se over
6	Jubileumslekeapparat – tilbud mottatt. Lagervare, relativt kort leveringstid. Montere selv på dugnad? Klart til St. Hans? Styret var negative til å bruke penger på dette. Sak lukkes.	
7	Styret har diskutert hvor man skal starte arbeidet med oppgradering av ledningsnettet i Straumesvingen. Det synes som om styret er enige om at arbeidet skal starte i øvre	Info

	<p>del av Straumesvingen, der Straumesvingen grenser mot Strømme Gård.</p> <p>Det innhentes to tilbud</p> <p>To tilbud innhentet. Det ene tilbudet 100000 høyere enn det andre (Altivann.) Arbeid kan ikke påbegynnes uten at man får økt ramme av ekstraordinær generalforsamling. Planlegges ekstraordinær generalforsamling etter sommerferien.</p> <p>Etter sommerferien ble det registrert en stor vannlekkasje som viste seg å ligge i hagen til nummer 37. Etter avdekking viste det seg at lekkasjen lå i anboringspunktet for nummer 37. Dermed var utbedring for huseiers regning. Vellet har installert en stoppekran på hovedledningen ovenfor anboringspunktet.</p> <p>Det er utarbeidet en utskiftingsplan for det medlemseide ledningsnett. Utskiftingsplanen dateres "per høst 2016" for fremtidig referanse.</p> <p>Arbeidet med utbedring av vannledninger utsettes til etter generalforsamlingen. Velforeningens styre har gitt formannen fullmakt til å igangsette arbeidene etter generalforsamlingen.</p>	Erik
8	<p>Alle kontingenter fra 2015 er betalt.</p> <p>Kontingenter for 2016 er sendt ut med årsmøterefateret.</p> <p>Det mangler innbetaling fra 3 husstander ved dags dato.</p> <p>Det er en utestående kontingent som gjenstår. Fordringen er sendt til inkasso.</p>	<p>Info</p> <p>Knut</p>
9	<p>Ny hjemmeside er diskutert men styret har konkludert med at eksisterende side tilfredsstiller vellets behov.</p> <p>Det ble og diskutert om det var behov for å organisere et system for kompiskjøring med drosje til/fra Flesland, og det ble konkludert med at dersom det er behov for dette, kan Facebooksiden brukes. Sak lukket.</p>	Info
10	Utskifting av eiere. Styret følger opp eierskifter	Løpende
11	Epostadresser. Sendes Knut for ajourhold av medlemsliste.	Løpende
14	HMS-perm for lekeplass oppdateres i forbindelse med dugnad. Dokumentere nye leker	Info Løpende
15	Setteviken båtlag har skrevet søknad om å få slippe eiendomsskatt. Vellet sender den videre til kommunen. Kommunen har innvilget søknaden, og betalt skatt er refundert. Sak lukket.	Info
16	Vellet har skrevet merknadsbrev til Bergen kommune om planlagt asylmottak i Knappentunet.	Info